# ארגון הסגל האקדמי הבכיר של אוניברסיטת חיפה (ע"ר) 58-0073831

כ"ד טבת תשס"ח

02 ינואר 2008

לחבר הסגל האקדמי הבכיר

שלום רב,

## **להלן העדכון בנוגע לשביתה:**

לאחר שור"ה סירב להעביר לאוצר את הסכמת ארגוני הסגל לבוררות, בחרו נשיאי האוניברסיטאות לפנות לבית הדין הארצי לעבודה וביקשו שלש בקשות מבית הדין: